MR BRICOLAGE
Société Anonyme au capital de 33 240 816 €
Siége social : 1, rue Montaigne, 45380 La Chagdiat Mesmin
348 033 473 R.C.S Orléans

ASSEMBLEE GENERALE MIXTE
DU 20 AVRIL 2016

Résultat des votes

L’Assemblée Générale Mixte de la société s’esteédrunercredi 20 avril 2016

- Nombre d’'actionnaires présents, représentés ou ag#npar correspondance : 63
- Nombre de voix des actionnaires présents, reprsent ayant voté par correspondance :
o Pour les résolutions a caractére ordinaire : 88#Bactions représentant 16 065 888 voix,
o Pour les résolutions a caractére extraordinaireO5® 862 actions représentant 16 065 898
VOIX.

L’ensemble des résolutions proposées par le ConsellAdministration a été adopté, notamment par les
actionnaires de référence agissant de concert, I'ANF et la famille TABUR, selon les modalités ci-ags.

Total des Nombre Proportion Voix pour Voix contre Abstentions
Résolutions VOix dactions du capital
.. L , 0, 0, 0,
exprimées représentéd Nombre Yo Nombre Yo Nombre Y%

RESOLUTIONS A CARACTERE ORDINAIRE

1% résolution
Approbation des
comptes sociaux
Dépenses et 16 065 888 8 958 857 87,449 16 065 886 2 NS - -
charges non
déductibles
fiscalement

2¢me résolution
Approbation des | 16 065 888 8 958 857 87,449 16 065 886 2 NS - -
comptes consolidés

3¢merégolution

Affectationdu | o aeegg0 | gosggsy| 87449 16 065 87600 2 NS 10 NS
résultat et fixation

du dividende

4eme résolution
Conventions 16 065 888 8 958 857 87,449 156371 ZAPZ/’Oss 428 764 2(’)27 - -
réglementées

1 Par rapport au nombre d’actions ayant le droitate a savoir 10 245 648 actions
NS : Non Significatif




Résolutions

Total des
VOiX
exprimées

Nombre
d’actions

Proportion
du capital

Voix pour

Voix contre

Abstentions

représentéé

Nombre

%

Nombre

%

Nombre %

5éme résolution
Ratification de la
cooptation de
Monsieur Paul
Cassignol en
qualité
d’administrateur

16 065 888

8 958 857

87,44 9

9,83
16 038 3 399 %

27 549

0,17
%

6éme résolution
Ratification de la
cooptation de
Monsieur Jean-
Louis Blanchard en
qualité
d’administrateur

16 065 888

8 958 857

87,44 9

L 99,79
16 032 53(?%

33 338

0,21
%

7éme résolution
Programme de
Rachat d’Actions

16 065 888

8 958 857

87,44 OT

8,92
142853 328 %

1 780 506

11,08
%

RESOLUTIONS A CARACTERE EXTRAORDINAIRE

88me résolution
Autorisation
d’annuler les
actions rachetées

16 065 898

8 958 862

87,44 %

16 065 596

302

NS

9éme résolution
Délégation en vue
d’émettre des BSA
BSAANE, BSAAR
au profit d'une
catégorie de
personnes

16 065 898

8 958 862

87,44 %

7,33
156371 329 %

428 766

2,67
%

10°me résolution
Autorisation
d’attribution

gratuite d’actions

16 065 898

8 958 862

87,44 %

| 98,79
15871 1)69%

194 742

1,21
%

11éme résolution
Délégation pour
augmenter le
capital au profit
des adhérents d'ur]
PEE

16 065 898

8 958 862

87,44 %

16 065 896

NS

12¢merésolution
Pouvoirs

16 065 898

8 958 862

87,44 OT

16 065 896

NS

NS : Non Significatif




